
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

від 26 червня 2017 року                                           № 311 

       

 

Про визначення установи,  

на яку покладатимуться функції 
з організації надання послуги 

патронату над дитиною 

 

 

 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 21 п. «б» 

частини першої ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законами України  «Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та 

молоддю», «Про соціальні послуги», на виконання постанови Кабінету 

Міністрів України від 16 березня 2017 року № 148  «Деякі питання 

здійснення патронату над дитиною», враховуючи лист заступника голови 

Кіровоградської обласної державної адміністрації від 03 квітня 2017 року      

№ 01-18/333/4 «Про запровадження патронату над дитиною», з метою 

забезпечення захисту прав дитини виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

 Визначити Кіровоградський міський центр соціальних служб для сім’ї, 
дітей та молоді установою, на яку покладатимуться функції з організації 
надання послуги патронату над дитиною. 

 

           

 

 

 

Міський голова                   А. Райкович 

 

 

 

 

 

 

 

 

Краснокутський 32 04 79   


